tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 
(beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, Yönetim Kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 150.000.000 TL 
(YüzellimilyonTürkLirası) değerindedir ve muvazaadan ari bir 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye, her biri 1 TL 
(birTürkLirası) değerinde 150.000.000 (Yüzellimilyon) adet paya 
bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü 
zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek 
çıkarılmış sermayeyi artırmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma 
hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında

[...]

kullanılamaz.  

Pay devirlerine ilişkin olarak Sermaye Piyasası Mevzuatının 
öngördüğü şartlar dahilinde herhangi bir kısıtlama yoktur.  

Sermayeyi temsil eden paylar, kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 TL 
(YediyüzellimilyonTürkLirası) olup her biri 1 TL (birTürkLirası) itibari 
değerde 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) adet nama yazılı paya 
bölünmüştür.  

SPK tarafından izin verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-2028 
yılları (beş yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen sermaye 
tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir

[...]

tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 
(beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, Yönetim Kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 150.000.000 TL 
(YüzellimilyonTürkLirası) değerindedir ve muvazaadan ari bir şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermaye, her biri 1 TL (birTürkLirası) 
değerinde 150.000.000 (Yüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü 
zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek 
çıkarılmış sermayeyi artırmaya, pay sahiplerinin yeni pay alma 
hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında